^StATíVo

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO

CAPITAL DA HOSPITALIDADE
CARAZniHO-RS

OAE 073/19 Carazinho, 30 de maio de 2019
OmívíARA Vi.wiciPAL ■'

de CA"Á:Aâtzm_kq
------------

PfOJocolo n*_
Hora

Assunto: Referente ao PL 033/19.

01 JUN. ‘wg

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito que seja enviado ofício ao Ministério Público/conforme
solicitação da Comissão de Justiça e Finanças, referente ao Projeto de Lei 033/19 de
autoria do Executivo, para nos informe se o referido projeto não se enquadra na
mesma situação do Procedimento 00743.000.165/19, ressaltamos que o referid^
projeto se encontra em tramitação nesta Casa Legislativa,^a§^ardando pa
apreciado em plenário.

■er

/

/
Gian Redroso

Presidente da CJF
;

A Sua Excelência o Senhor
Daniel Weber
Câmara Municipal de Carazinho

/

V

Av. Flores da Cunha, 799 - Caixa Postal: 440 - Fone: PABX: (54) 3330-2322 - CEP 99500-000 - CARAZINHO/RS
E-mail: camaracrz@camaracrz.rs.gov.br CNPJ: 89.965.222/0001-52www.camaracrz.rs.gov.br

mailto:camaracrz@camaracrz.rs.gov.br
http://www.camaracrz.rs.gov.br